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Referat SM U/SU 28.11.2017

Referat frå møte i skulemiljøutvalet 28.11.2017 kl. 18.00 - 19.00 på personalrommet.
Saksliste

20/17 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat
Innkalling, referat og saksliste er godkjent utan merknader

21/17 Informasjon om skulen sitt arbeid med tiltaksplanar etter §9a.
Rektor har fått 12 varsel om elevar som ikkje har eit trygt og godt skulemiljø.
2 av sakane er undersøkt og avslutta utan tiltaksplan. I to av sakane er tiltaksplan
under utarbeiding.

22/17 Informasjon om rektor sin plan for revidering av skulen sin handlingsplan mot
mobbing.
Rektor presenterte korleis ny plan for korleis ny plan for eit trygt og godt skulemiljø skal sjå ut.
Mål er å sende på høyring til jul.

23/17 Eventuelt.
Ingen saker.

Referat frå møte i Samarbeidsutvalet28.11.2017 kl. 19.00 - 20.00 personalrommet.
Sakliste:

21/17 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat
Innkalling, referat og saksliste er godkjent utan merknader

22/17 Orientering frå rektor
Utbygging – rekt or informerte kort om utbygginga. Forventa overtaking av heile
skulen i veke 11.
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 Uteareal – rektor informerte kort om framdrift i prosessen med uteareal. 
Kommune og grunneigarar har komme fram til avtale om erverv. Mål er at 
arkitekt skal på plass før nyttår. 

 Budsjett 2018 – det budjetterast med ei auke på 2 klassar til neste år. Rektor har 
budsettert med sosiallærarstilling frå neste skuleår. 
 

            23/17 Kommunikasjon skule-heim. Videre drøfting og plan for arbeidet 
 FAU lager ei oversikt over kva dei ønskjer av kommunikasjon frå skuleleiing/lærarar. 

Lærarane lager ei oversikt over korleis dei ønskjer kommunikasjonen skal gå, kva for 
kanalar og når informasjonen skal gå ut og når det er greitt at føresette tar kontakt. 
Saka drøftast vidare på neste SU møte. SU øsnkjer å lage ei felle informasjonsbrosjyre for 
korleis kommunikasjon skule-heim skal være. 
 
 
 
24/17 Eventuelt 
Foreldremøte om våren – møtet bør flyttast til mellom vinterferie og påske. FAU ønskjer at 
Barnevakten har eit felles opplegg med elevar og foreldre på 5. trinn. Vanleg opplegg på dei 
andre klassane. 
Følgast opp på møtet i januar. Foreldremøte uke 10 

 
 
 
Med helsing 
 

 

Magne Lædre   
rektor  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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